
Лисаков қаласындағы салық салу объектісінің орналасуын ескеретін аймаққа 
бөлу коэффициенттерін бекіту туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы Лисаков қаласы әкімдігінің 2021 жылғы 26 шілдедегі № 247 
қаулысы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 2 
тамызда № 23796 болып тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы Лисаков 
қаласы әкімдігінің 2021 жылғы 14 қазандағы № 372 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қостанай облысы Лисаков қаласы әкімдігінің 
14.10.2021  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 372
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" (Салық 
кодексі) Қазақстан Республикасы Кодексінің 529-бабы , "Қазақстан 6-тармағына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Қазақстан Республикасы Заңының , Қазақстан Республикасы Ақпарат31-бабына
және коммуникациялар министрінің 2018 жылғы 12 қарашадағы № 475 

 бекітілген Аймаққа бөлу коэффициентін есептеу  бұйрығымен әдістемесіне
сәйкес Лисаков қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Лисаков қаласындағы салық салу қосымшасына
объектісінің орналасуын ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттері бекітілсін.
      2. "Лисаков қаласы әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулының Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулыны оның ресми жариялағанынан кейін Лисаков қаласы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Лисаков қаласы әкімінің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы 2022 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Лисаков қаласының әкімі А. Ибраев

 Лисаков
 қаласы әкімдігінің
 2021 жылғы 26 шілдедегі
 № 247 қаулысына
 қосымша

Лисаков қаласындағы салық салу объектісінің орналасуын ескеретін аймаққа бөлу 
коэффициенттері



№ Салық салу объектісінің орналасқан жері Аймаққа бөлу 
коэффициенті

1 Лисаков қаласы, Банковская көшесі 2,05

2 Лисаков қаласы, Больничная көшесі 2,10

3 Лисаков қаласы, Верхнетобольская көшесі 2,00

4 Лисаков қаласы, Горняков көшесі 2,00

5 Лисаков қаласы, Достық көшесі 2,00

6 Лисаков қаласы, Комсомольская көшесі 2,00

7 Лисаков қаласы, Мәңгілік Ел көшесі 2,10

8 Лисаков қаласы, Мир көшесі 2,10

9 Лисаков қаласы, Парковая көшесі 2,10

10 Лисаков қаласы, Пионерская көшесі 2,00

11 Лисаков қаласы, Промышленная көшесі 2,00

12 Лисаков қаласы, Строительная көшесі 2,10

13 Лисаков қаласы, Темірбаев көшесі 2,10

14 Лисаков қаласы, Труд көшесі 2,10

15 Лисаков қаласы, Набережная көшесі 2,00

16 Лисаков қаласы, Хлебозаводская көшесі 2,00

17 Лисаков қаласы, 1 шағын аудан 2,00

18 Лисаков қаласы, 2 шағын аудан 2,10

19 Лисаков қаласы, 3 шағын аудан 2,10

20 Лисаков қаласы, 4 шағын аудан 2,10

21 Лисаков қаласы, 5 шағын аудан 2,10

22 Лисаков қаласы, 6 шағын аудан 2,10

23 Лисаков қаласы, 6 А шағын аудан 2,10

24 Лисаков қаласы, 7 шағын аудан 2,10

25 Лисаков қаласы, 11 шағын аудан 2,10

26 Лисаков қаласы, "Заря" гараждық қоғамы 1,05

27 Лисаков қаласы, "Рассвет" гараждық қоғамы 1,15

28 Лисаков қаласы, "Планета" гараждық қоғамы 1,15

29 Лисаков қаласы, "Тулпар" гараждық қоғамы 0,95

30 Лисаков қаласы, "Восход" гараждық қоғамы 1,35

31 Лисаков қаласы, № 1 гараждық қоғамы 1,35

32 Лисаков қаласы, № 2 гараждық қоғамы 1,35

33 Лисаков қаласы, № 3 гараждық қоғамы 1,35

34 Лисаков қаласы, № 4 гараждық қоғамы 1,35

35 Лисаков қаласы, № 4 а гараждық қоғамы 1,45

36 Лисаков қаласы, № 5 гараждық қоғамы 1,45

37 Лисаков қаласы, № 6 гараждық қоғамы 1,45

38 Лисаков қаласы, Академик Қ.И. Сәтбаев аллеясы 2,10

39 Лисаков қаласы, Мир көшесі, 33, Жеңіс саябағы 1,85



40 Лисаков қаласы, Жағалау аймақ 1,40

41 Лисаков қаласы, Больничный комплекс шағын ауданы 2,00

42 Лисаков қаласы, Больничный городок шағын ауданы 2,00

43 Лисаков қаласы, 1 өнеркәсіптік аймақ 1,15

44 Лисаков қаласы, 2 өнеркәсіптік аймақ 1,05

45 Лисаков қаласы, 3 өнеркәсіптік аймақ 1,25

46 Лисаков қаласы, 4 өнеркәсіптік аймақ 1,05

47 Лисаков қаласы, 5 өнеркәсіптік аймақ 1,15

48 Лисаков қаласы, 6 өнеркәсіптік аймақ 1,15

49 Лисаков қаласы, 7 өнеркәсіптік аймақ 0,95

50 Лисаков қаласы, 8 өнеркәсіптік аймақ 1,15

51 Лисаков қаласы, өнеркәсіптік аймағы, өнеркәсіптік коммуналдық аймақ 1,90

52 Лисаков қаласы, 12 шағын аудан 1,40

53 Лисаков қаласы, 13 шағын аудан 1,30

54 Лисаков қаласы, 13 А шағын аудан 1,30

55 Лисаков қаласы, 14 шағын аудан 1,30

56 Лисаков қаласы, 15 шағын аудан 0,90

57 Лисаков қаласы, 20 шағын аудан 1,55

58 Лисаков қаласы, 23 шағын аудан 0,85

59 Лисаков қаласы, 24 шағын аудан 1,15

60 Лисаков қаласы, "Юпитер" гараждық қоғамы 1,20

61 Лисаков қаласы, "Старт" гараждық қоғамы 1,15

62 Лисаков қаласы, "Урал" гараждық қоғамы 1,20

63 Лисаков қаласы, "Союз" гараждық қоғамы 1,15

64 Лисаков қаласы, "Урожайное-1" бағбаншылық қоғамы 0,95

65 Лисаков қаласы, "Урожайное-2" бағбаншылық қоғамы 0,95

66 Лисаков қаласы, "Алый парус" демалыс базасы 0,80

67 Лисаков қаласы, Суды күзету аймағы 0,70

68 Лисаков қаласы, Майлин станциясы 0,95

69 Лисаков қаласы, Октябрь кенті, Тобольская көшесі 1,80

70 Лисаков қаласы, Октябрь кенті, Абай көшесі 2,00

71 Лисаков қаласы, Октябрь кенті, Уральская көшесі 2,00

72 Лисаков қаласы, Октябрь кенті, Алматы көшесі 2,10

73 Лисаков қаласы, Октябрь кенті, Горький көшесі 2,10

74 Лисаков қаласы, Октябрь кенті, Горная көшесі 1,90

75 Лисаков қаласы, Октябрь кенті, Буденный көшесі 1,90

76 Лисаков қаласы, Октябрь кенті, Целинная көшесі 1,90

77 Лисаков қаласы, Октябрь кенті, Жастар көшесі 1,80

78 Лисаков қаласы, Октябрь кенті, Степная көшесі 1,80

79 Лисаков қаласы, Октябрь кенті, Омаров көшесі 1,90

80 Лисаков қаласы, Октябрь кенті, Набережная көшесі 1,90

81 Лисаков қаласы, Октябрь кенті, Майлин тұйық көшесі 1,90



82 Лисаков қаласы, Октябрь кенті, Дудин тұйық көшесі 1,90

83 Лисаков қаласы, Октябрь кенті, Спортивный тұйық көшесі 2,00

84 Лисаков қаласы, Октябрь кенті, өнеркәсіптік аймағы, өнеркәсіптік 
коммуналдық аймағы

1,05

85 Лисаков қаласы, Октябрь кенті, "Боксит" бау-бақшалық қоғамы 0,80

86 Лисаков қаласы, Октябрь кенті, Целинная көшесі, Гаражный қатары 1,05

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


